
●会場までのアクセス

●ウェルネス

●ハワイアロハホール

●信生病院

→
至
鳥
取

←
至
米
子

天
神
川

湯
梨
浜
町
役
場
●

ロ
ー
ソ
ン
●

湯梨浜町役場入口

9北条バイパス

会場
（鳥取銀行 西隣）

179

会場住所／東伯郡湯梨浜町久留1-4

■宅地建物取引業者免許 鳥取県知事（2）第１３４５号 ■特定建設業 鳥取県知事 許可（特-２9）第６９９１号 ■一級建築士事務所 第01-１３１０

モデルハウス見学会開催
Yurihama Model House

２日間開催 ｜ AM10:00～PM5:00

★平日でもご見学いただけます。ご希望の方は下記までご連絡ください。

国産檜
使用

高気密
高断熱

デザイン
住宅

高品位
住宅

土・日今週 開催



リ
フ
ォ
ー
ム
相
談
会 

同
時
開
催

86.12㎡
（26.05坪）

54.65㎡
（16.53坪）

お客様の希望される土地を一
緒になってお探しします。土地
情報を豊富にご用意しており
ます。プランも自由設計でご提
案します。

❹満足いく土地情報や
　プラン提案がほしい

洋風和室洋風和室

ダイニングダイニング
リビングリビング

キッチンキッチン

玄関玄関

押入押入

フリースペースフリースペース

洗面脱衣洗面脱衣

浴室浴室

トイレトイレ

玄関ホール玄関ホール

パントリーパントリー

階段階段

スキップ
フロア
スキップ
フロア

クローゼットクローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室洋室

バルコニーバルコニー

吹抜吹抜

洋室洋室

ウォークイン
クローゼット
ウォークイン
クローゼット

押入押入

ホールホール
階段階段

玄関
すっきりとした来客用玄関の正面には高級感あふれるエコカ
ラットを採用しました。家族用玄関には大型の収納を設け、濡
れたレインコートも掛けられるので便利です。

パントリー
大型の収納棚を設けたパントリーにキッチン回りの物をすっき
り便利に収納できます。

勝手口
パントリー・キッチンへ直接アクセスでき、ゴミ出しなどにも便
利。勝手口土間には手洗いを設けました。

リビングダイニング
対面キッチンから見渡せる梁見せ天井のリビングダイニング。
ダイニングにはカウンターや書棚、リビングにはTVボードを設
け、お部屋内をすっきり見せます。

フリースペース
スキップフロアの下部を利用した空間は、お子様の遊び
場や、大人の隠れ家、広々とした納戸として様々な用途
に利用可能です。

洗面脱衣
余裕のある広さを確保した脱衣室。昇降式の物干しを
設置し、ランドリールームとしての機能を兼ね備えます。

洋風和室
おしゃれな半帖畳を採用した和室には、カウンター下の
床を掘り下げ書院のような空間を演出します。

1Fトイレ
通常の1.5倍のゆったりとした広さは介助が必要なケー
スにも対応しております。

吹き抜け
リビング上の一部天井を吹き抜けとしまし
た。開放的な空間となり、家族のコミュニ
ケーションも深まります。

スキップフロア
1階から2階へと続く階段の途中をフリース
ペースとしました。リビングの家族の様子を
感じながら様々な用途に利用できます。ニッ
チもありご家族の写真なども飾れます。

2Fトイレ
市松模様の床や造作の手洗いを設け、ほっ
と落ち着ける「和」の空間となっております。

子供部屋
子供部屋は成長に合わせて間仕切り対応出
来る様にして、当初は壁を作らずに大きな
一部屋としました。

主寝室
主寝室はお子様と一緒に寝られる事を想定
し、8帖の広さを設けました。2.5帖のウォー
クインクローゼットもございます。

湯
梨
浜
モ
デ
ル
ハ
ウ
ス

見
ど
こ
ろ

住む人の暮らしを彩る、心地よく満たされる家。 

❾

10

11

12

13

❺

❻

❼

❽

❶

❷

❸

❹

❶❶

❷❷

❸❸

❹❹ ❺❺

❻❻

❼❼

❽❽

❾❾ 1010

11111212

1313 154.83㎡
（46.84坪）

施工床面積



モデルハウスご来場に伴う感染予防対策について

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
弊社では、お客様に安心してご来場していただくために、下記の通り感染予防対策を行います。

【お願い】
◆ご来場の際は必ずマスクを着用いただきますようお願いいたします。
◆入室の際には受付にてアルコール消毒・手袋を準備しておりますので、
　手指の消毒後手袋の着用をお願いします。
◆ご来場多数の場合、ご入場を制限する場合がございます。
◆ご来場時、非接触型の体温計にて検温させていただきます。
　（37.5℃以上の方は入場をお断りさせていただきます。）

◆ご来場時、アンケート記入にご協力お願いします。（お名前・住所・連絡先の確認のため）
 
今後も、お客様に安心してご来場いただける環境づくり、感染予防に取り組んで参ります。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社 アークス


